CONSULTA DE PROCESSOS LICITAT6ORIOS
UG/EXERCICIO: CAMARA MUNICIPAL DE CUIABA/2023

GERADO EM: 14/06/2024 11:24:20

Exercicio
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

N° Licitacao
00000000001/2023
00000000001/2023
00000000001/2023
00000000001/2023
00000000001/2023
00000000002/2023
00000000002/2023
00000000002/2023
00000000002/2023
00000000002/2023
00000000003/2023
00000000003/2023
00000000003/2023
00000000004/2023
00000000004/2023
00000000005/2023
00000000005/2023
00000000006/2023
00000000007/2023
00000000008/2023

Modalidade

Adesdao a registro de pregos

Dispensa de licitacao para obras, servi
Inexigibilidade de Licitagdo

Pregdo eletrdnico (Bens e servigos con
Pregdo presencial (Bens e servigos con
Adeséo a registro de precos
Dispensa de licitagdo

Inexigibilidade de Licitagdo

Pregdo eletrdnico (Bens e servigos con
Pregédo presencial (Bens e servi¢os con
Adesdao a registro de pregos
Inexigibilidade de Licitacao

Pregdo eletrénico (Bens e servigos con
Adeséo a registro de precos

Pregdo eletrénico (Bens e servigcos con
Adeséo a registro de precos

Pregdo eletrénico (Bens e servigos con
Adesdao a registro de pregos

Adeséo a registro de precos

Adesdao a registro de pregos

Data Abertura

17/08/2023
13/06/2023
19/09/2023
18/10/2023

13/12/2023
22/09/2023
05/10/2023
19/10/2023

29/09/2023
20/10/2023

30/10/2023

15/12/2023



Situagao

ADESAO A ATA DE R.P.

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
CANCELADA

ADESAO A ATA DE R.P.

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

ADESAO A ATA DE R.P.

HOMOLOGADA
CANCELADA

ADESAO A ATA DE R.P.

HOMOLOGADA

ADESAO A ATA DE R.P.

HOMOLOGADA

ADESAO A ATA DE R.P.
ADESAO A ATA DE R.P.
ADESAO A ATA DE R.P.

Valor Estimado

215115,04
1149850
22888,86
219600

12314,61
18000
5262,5
30407,63

4260
15146,6

249067,41

30300

1972212,65

Valor Vencedor

5200000,08
215115,04
1149850
3523,48

12314,61
18000
4798
19490

3990

174697,7
131254,8
6700
17688,6

315083
7272505,31



CONSULTA DE CREDORES (CADASTRO GERAL)
UG/EXERCICIO: CAMARA MUNICIPAL DE CUIABA/2023
GERADO EM: 14/06/2024 15:48:19

CPF/CNPJ Nome
18.009.871/0001-31 PANTANAL GESTAO ETECNOLOGIA LTDA

Valor Empenhado
1244794.86
1244794.86



