

CONSULTA DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

UG/EXERCÍCIO: CAMARA MUNICIPAL DE CUIABA/2023

GERADO EM: 14/06/2024 11:24:20

Exercício	Nº Licitação	Modalidade	Data Abertura
2023	000000000001/2023	Adesão a registro de preços	
2023	000000000001/2023	Dispensa de licitação para obras, servi	17/08/2023
2023	000000000001/2023	Inexigibilidade de Licitação	13/06/2023
2023	000000000001/2023	Pregão eletrônico (Bens e serviços con	19/09/2023
2023	000000000001/2023	Pregão presencial (Bens e serviços cor	18/10/2023
2023	000000000002/2023	Adesão a registro de preços	
2023	000000000002/2023	Dispensa de licitação	13/12/2023
2023	000000000002/2023	Inexigibilidade de Licitação	22/09/2023
2023	000000000002/2023	Pregão eletrônico (Bens e serviços con	05/10/2023
2023	000000000002/2023	Pregão presencial (Bens e serviços cor	19/10/2023
2023	000000000003/2023	Adesão a registro de preços	
2023	000000000003/2023	Inexigibilidade de Licitação	29/09/2023
2023	000000000003/2023	Pregão eletrônico (Bens e serviços con	20/10/2023
2023	000000000004/2023	Adesão a registro de preços	
2023	000000000004/2023	Pregão eletrônico (Bens e serviços con	30/10/2023
2023	000000000005/2023	Adesão a registro de preços	
2023	000000000005/2023	Pregão eletrônico (Bens e serviços con	15/12/2023
2023	000000000006/2023	Adesão a registro de preços	
2023	000000000007/2023	Adesão a registro de preços	
2023	000000000008/2023	Adesão a registro de preços	

Situação	Valor Estimado	Valor Vencedor
ADESÃO À ATA DE R.P.		5200000,08
HOMOLOGADA	215115,04	215115,04
HOMOLOGADA	1149850	1149850
HOMOLOGADA	22888,86	3523,48
CANCELADA	219600	
ADESÃO À ATA DE R.P.		
HOMOLOGADA	12314,61	12314,61
HOMOLOGADA	18000	18000
HOMOLOGADA	5262,5	4798
HOMOLOGADA	30407,63	19490
ADESÃO À ATA DE R.P.		
HOMOLOGADA	4260	3990
CANCELADA	15146,6	
ADESÃO À ATA DE R.P.		
HOMOLOGADA	249067,41	174697,7
ADESÃO À ATA DE R.P.		131254,8
HOMOLOGADA	30300	6700
ADESÃO À ATA DE R.P.		17688,6
ADESÃO À ATA DE R.P.		315083
ADESÃO À ATA DE R.P.	1972212,65	7272505,31

CONSULTA DE CREDORES (CADASTRO GERAL)
UG/EXERCÍCIO: CAMARA MUNICIPAL DE CUIABA/2023
GERADO EM: 14/06/2024 15:48:19

CPF/CNPJ	Nome	Valor Empenhado
18.009.871/0001-31	PANTANAL GESTÃO E TECNOLOGIA LTDA	1244794,86
		1244794,86